齿轮式分流器 齿轮马达
1FDF / 1AFDF / 2FDF / 3FDF
1MF / 1AMF / 2MF / 2.5MF / 3MF / 3.5MF
技术手册
成套系统解决方案
01

21
22-23
订购代码
简介
特性
1MF/1AMF 双向齿轮马达
2.5MF/3MF 双向齿轮马达
3.5MF双向齿轮马达
带外支撑
性能曲线图
外支撑允许外负荷
2MF 双向齿轮马达
齿轮马达
齿轮马达齿轮式分流器
成套系统解决方案
10
泄油
使用特性
旋转方向：双向和单向
环境温度：最低= -20 °C；最高= +60 °C
操作压力：进油参考以上，出油P2最大=3 BAR
泄油口压力：最大=2 BAR，短时间：最大=5BAR
液体温度范围：90 °C相对于丁晴橡胶轴油封，100 °C相对于氟橡胶轴油封
粘度范围：最小=10MM²/S，最大=600MM²/S
齿轮马达简介
齿轮马达是液压系统中的常用执行元件，它的特点是抗液压系统污染能力强，结构简单，可靠性高。瑞胤液压的齿轮马达均具
有轴向间隙自动补偿功能，轴套独特的耐磨损配方，提供了长期的使用寿命，精心加工的齿轮保证了在低噪音条件下的使用，
冷挤压型材泵体能承受最大超过30MPA的压力。可广泛用于工业液压系统、工程机械液压系统、航空航天液压系统、船舶液
压系统、海洋工程液压系统。
瑞胤液压有五个系列齿轮马达：1组、2组、2.5组、3组、3.5组，按照它的旋转方向，分为两个大类：一类是单向齿轮马达，另
一类是双向齿轮马达。 在此我们重点介绍的是双向齿轮马达，双向齿轮马达的密封结构与单向马达不同，如下图所示，对称的
密封结构将高低压分开，因而保证了齿轮马达双向工作的可能性，内部泄漏的的油液经一个泄油口返回油箱，这个泄油口的压
力通常是0.2~0.3兆帕，这意味着轴油封可以承受0.2~0.3兆帕的压力，短时间内可以承受0.5兆帕。
瑞胤液压双向齿轮马达高质量的轴套、轴承、密封件，保证了优异的马达性能。
通常齿轮马达的外观与齿轮泵是相似的，只是在内部结构方面略有不同，因此，瑞胤液压所拥有的齿轮泵都有对应的齿轮马
达，订货时安装尺寸请参见齿轮泵订购编码。
齿轮马达 齿轮式分流器
成套系统解决方案
11
P<2000PSI(14MPa) 2000PSI(14MPA)<P<3050PSI(21MPa)
成套系统解决方案
P>3050PSI(21MPa)
NAS1638 10  9 8
ISO4406 19/16  18/15 17/14
过滤精度  25μm 10μm
标准
推荐粘度范围：V=30-45mm2/s
推荐液体：GB11118-94：L-HM46 或 NFE-603/DIN515524 II-85
过滤
曲线使用指南
大多数应用场合,已知要得到的马达转速和相应输出扭矩M，求压力差ΔP和要求的输入流量Q
举例:  已知 ①M = 40 Nm; ②N = 1000 rpm; ①和②的交点Ο是马达运行点; ③ΔP=123 bar; ④Q = 21.3 l/min
所有马达均可以集成溢流阀，比例阀，速度调节阀。
齿轮马达齿轮式分流器
特性曲线参考页：22到23页
 20μm
压力
12
成套系统解决方案
系列号 排量
(ml/r)
转速
(r/min)
1MF  200  230 250 4000 650
90 85
1MF  200  230 250 3600 650
2MF 4 - 8  200  250 280 4000 600
92 85
2MF 8 - 15  200  250 280 3500 600